[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2014 года
№ 412
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района

от 21.07.2011г. № 210 «Об утверждении

муниципальной  Программы

«Молодежь Ливенского района на 2012-2015гг.»».

В связи  с  уточнением  финансирования  муниципальной  программы  «Молодежь  Ливенского  района на  2011-2015 гг.», администрация  Ливенского   района
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Ливенского района от 21.07.2011г. №210 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Ливенского района на 2012-2015гг.»» (в редакции постановлений от 13.07.2012г. № 205, от 3 октября 2013г. №361, от 30 декабря 2013г. №491, от 13 января 2014г. №4) следующие изменения:

1.1 В приложении 1 к муниципальной программе «Молодежь Ливенского района на 2012-2015гг.»:

1) Пункт 1.10  раздела 1 «Духовно-нравственное и гражданско-патриотическое воспитание подростков и молодежи» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполни тель
	Срок исполне ния
	Объем финансирования из районного бюджета (рублей)
	Источни ки финанси рования

	2012г.
	2013г.
	2014г.
	2015г.

	1.10
	Участие в областном туристическом слете, посвященном годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	Отдел по делам молодёжи, физичес кой культуре и спорту администрации района
	Ежегодно - февраль
	25000
	25000
	15500
	27000
	Бюджет Ливенского района

2) Раздел 3 «Поддержка талантливой молодежи, молодежных инициатив и молодых семей» дополнить пунктом 3.9 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования из районного бюджета (рублей)
	Источни ки фи-нанси рования

	2012г.
	2013г.
	2014г.
	2015г.

	3.9
	Поощрения спортсменов, показавших высокие результаты в игровых видах спорта
	Отдел по делам молодёжи, физической культуре и спорту администра ции района
	Весь период
	0
	0
	11500
	0
	Бюджет Ливенского района

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) опубликовать  настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам  В.А. Фирсова.

Глава района

Ю.Н. Ревин